

C.P. HOLDING AALBORG ApS

Højens Alle 25
9400 Nørresundby

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/03/2020

Claus Pedersen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
-------------------------------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden C.P. HOLDING AALBORG ApS
Højens Alle 25
9400 Nørresundby

CVR-nr: 27045278
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor RevisorDK Godkendt Revisionsanpartsselskab
Erhvervsparken 15
9700 Brønderslev
DK Danmark

CVR-nr: 38257846
P-enhed: 1022010065

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investering samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. 51.486, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 1.831.336, og en egenkapital på kr. 1.801.526 . Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		3.222	7.498
Resultat af ordinær primær drift		3.222	7.498
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		47.641	30.298
Andre finansielle indtægter		15.513	19.261
Andre finansielle omkostninger		-304	0
Ordinært resultat før skat		66.072	57.057
Skat af årets resultat		-14.586	-12.514
Årets resultat		51.486	44.543
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		55.300	54.000
Overført resultat		-3.814	-9.457
I alt		51.486	44.543

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Investeringsejendomme		251.300	251.300
Materielle anlægsaktiver i alt	1	251.300	251.300
Kapitalandele i associerede virksomheder		354.472	306.831
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	354.472	306.831
Anlægsaktiver i alt		605.772	558.131
Andre tilgodehavender		300.000	300.000
Tilgodehavender i alt		300.000	300.000
Likvide beholdninger		925.564	975.450
Omsætningsaktiver i alt		1.225.564	1.275.450
Aktiver i alt		1.831.336	1.833.581

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.621.226	1.625.040
Forslag til udbytte		55.300	54.000
Egenkapital i alt		1.801.526	1.804.040
Hensættelse til udskudt skat		9.900	9.900
Hensatte forpligtelser i alt		9.900	9.900
Skyldig selskabsskat		10.586	8.540
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		9.324	11.101
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		19.910	19.641
Gældsforpligtelser i alt		19.910	19.641
Passiver i alt		1.831.336	1.833.581

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	1.625.040	54.000	1.804.040
Betalt udbytte	0	0	-54.000	-54.000
Årets resultat	0	-3.814	55.300	51.486
Egenkapital, ultimo	125.000	1.621.226	55.300	1.801.526

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	2019	2018
	kr.	kr.
Dagsværdi primo	251.300	207.680
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	43.620
Dagsværdi ultimo	251.300	251.300
Regnskabsmæssig værdi ultimo	251.300	251.300

Ejendommens dagsværdi vurderes ved hjælp af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel, hvor værdien opgøres på baggrund af investeringsejendommens driftsafkast og et individuelt fastsat afkastskrav.

Ved beregning er anvendt et afkast på 5-7%, som er fastlagt under hensynstagen til de gældende forhold på ejendomsmarkedet på balancedagen, ejendomstyper, ejendommens beliggenhed, tomgang mv.

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Nørresundby Ejendomsinvest I/S	Aalborg	50%	708.943	95.281

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for associeret virksomheds gæld til pengeinstitut

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2019
	1